様式２
質問書

年　　月　　日
豊川市中央図書館長　殿
						　提案者名

豊川市図書館システム更新及び保守業務委託（長期継続契約）プロポーザルについて下記のとおり質問します

【　　　回目】
	連番
	説明書名・ページ・項目番号等
	質問内容

	例
	仕様書９Ｐの４(3)
	サイトのドメインについて、○○○は○○○を○○と解してよろしいか。

	１

	２

	３

	４

	５

	連番
	説明書名・ページ・項目番号等
	質問内容

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

　　　　※不足する場合は、コピー等により表の行数を増やして対応してください。